pod № 271n przy ul. Cegielnianej, przez Berka-Abusza i Sarę małżonków Nasielskich, dodatkowa rb. 24,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 30 sierpnia (12 września) 1908 r. 1725-1

PIĘGI, Crem Venus

usuwa znakomity i skuteczny St. Górskiego, Warszawa, Leszno 12. Polecany przez powagi lekarskie i nagrodzony na wystawach higienicznych najwyższemi odznaczeniami. Żądać wszędzie. Cena 50 kop. i rb. 1. Wstrzegać się naśladowstw szkodliwych i bezskutecznych.